
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30

A  BBV Wurzen … R

I II III IV V VI Punkte

4 24 11 19 18 10

16

╳
10

2
11

3
15

4
16

5 6
Auszeit

16:21

Ende
12:54

B  LeiLo Volleys IV S

I II III IV V VI Punkte

16 18 25 3 9 6

2523

15:15

0
12

5
14

6
15

9
25

10 11
Auszeit

14:15

S
A
T
Z

2

Start
12:57

B  LeiLo Volleys IV R

I II III IV V VI Punkte

6 16 18 25 3 9

2511

17:14

21:19
╳
13
22

1
14
25

3
15

4
17

8
19

10
20 Auszeit

17:17

Ende
13:21

A  BBV Wurzen … S

I II III IV V VI Punkte

4 24 11 14 18 10

21

1
10
21

2
12

4
14

6
17

8
18

9
19

Auszeit

8:10
21:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:24

A  BBV Wurzen … R

I II III IV V VI Punkte

4 24 11 14 18 10

2019

7:12

╳
8
18

1
9
19

2
10
20

5
12

6
13

7
15 Auszeit

Ende
13:49

B  LeiLo Volleys IV S

I II III IV V VI Punkte

16 11 25 3 9 6

2518 2 15

11:7 15:9 10:6

23:18 10:7
1
13
23

4
15
24

5
16
25

9
17

10
18

12
21 Auszeit

21:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Frauen
Frauen

A  BBV Wurzen II vs. LeiLo Volleys IV B

Spiel 15 25.01.2025 11:30 Uhr

SH Borna Ost
04552 Borna

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  BBV Wurzen … 9/14

4 Humdache, Leyla X
9 Krill, Amy

10 Riedrich, Emma X

11 Roßberg, Lena X
14 Reichelt, Maya X
18 Weichert, Rosa X
19 Rüdiger, Romy X
20 Wächter, Laura

24 Zilinski, Mira X

A  Libero

A  Offizielle

T Schubert, Franziska E
CT Grunst, Anja E
SC Zilinski, Elisa E
P Riedrich, Cornelia E

C

B  LeiLo Volleys IV 13/14

2 Steiner, Josefine X

3 Grosser, Stella-Leoni… X
6 Grabowsky, Madlen X
8 Georgi, Alina X
9 Wirth, Tina XE

11 Kreft, Selina X
15 Kurzhals, Anne XE
16 Heine, Lea X
18 Magister, Caroline XE
21 Steinert, Anika

23 Schmidt, Sofie X
25 Gregori, Elisa X
27 Ebing, Selina X

B  Libero

8 Georgi, Alina X
27 Ebing, Selina X

B  Offizielle

T Grosser, Steffen
CT Grosser, Florian Bodo
SC Wurst, Katha E
P Enge, Petra E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

A  BBV Wurzen …
LeiLo Volleys IV

B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 16 1 84 25 1 1 1
2 0 0 21 2 24 25 1 2 1
0 1 0 20 3 25 25 1 5 1

4
5

3 1 0 57 133 75 3 8 3
Start: 11:30 Ende: 13:49 Dauer: 2:19

Sieger: LeiLo Volleys IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gottwald, Melissa 1

2 Wolf, Linette 2

Schr. Weis, Helena
Assist. Dönitz, Vivienne

Dokument erstellt: 25.01.2025 13:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


