

## Kreisliga Frauen

Frauen

(A) BBV Wurzen II vs. LeiLo Volleys IV (B)

Spiel 15

25.01.2025 11:30 Uhr

SH Borna Ost 04552 Borna



			S	Start 11:30 A BBV Wurzen R Ende 12:54							B LeiLo Volleys IV				s		
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б	Startaufstellung			4	24	11	19	18	10		16	18	25	3	9	6	
l e		Spielernr.	<u> </u>							116			23				25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										15:15				
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 10	2 11	3 15	4 16	5	6	Auszeit	0 12	5 14	6 15	9 25	10	11	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								16:21							14:15

S	Sta 12	Start 12:57 B LeiLo Volleys IV					R		de :21	A	S				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	
7	6	16	18	25	3	9		4	24	11	14	18	10		
<u> </u>			(11)				25							121	
Z			17:14				1								
			21:19				1								
2	X 13	1 14	3 15	4 17	8 19	10 20	Auszeit	1 10	2 12	4 14	6 17	8 18	9 19	Auszeit	
	22	<u>2</u> 3					17:17					. •		8:10 21:23	

_	T			S Start 13:24			A BBV Wurzen				R		de :49	B LeiLo Volleys IV				S
	Αι	ufsch	lagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
٥	Sta	rtauf	stellung	7	4	24	11	14	18	10		16	11	25	3	9	6	
Aufstellung		Spielstand		Ŀ				19			20		(18)	2		(15)		25
Aufsi	Auswechsel- spieler			Z				7:12					11:7	15:9		10:6		
L													23:18			10:7		
	Aufschlag-			Γ	1 9	2 10	5 12	6 13	7 15	Auszeit		4 15	5 16 (35)	9 17	10 18	12 21	Auszeit	
	runden	3. 4.	3. 7. 4. 8.		18	19	20					23	24	25)				21:18

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T														
Z														
4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschl	agfolge							
g	Startaufstellung									
ınlla		S	oielernr.							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand								
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.							

VI Punkte III IV V VI Punkte I Eraebnisse

(			B	LeiLo Volleys IV 13	/14
(A)	BBV Wurzen	9/14	2	Steiner, Josefine	Х
			3	Grosser, Stella-Leoni	Χ
4	Humdache, Leyla	Χ	6	© Grabowsky, Madlen	Χ
9	Krill, Amy		8	Georgi, Alina	Χ
10	Riedrich, Emma	Х	9	Wirth, Tina	ΧE
11	Roßberg, Lena	Х	11	Kreft, Selina	Χ
14	Reichelt, Maya	Χ	15	Kurzhals, Anne	ΧE
18	Weichert, Rosa	Χ	16	Heine, Lea	Χ
19	© Rüdiger, Romy	Х	18	Magister, Caroline	XE
20	Wächter, Laura		21	Steinert, Anika	
24	Zilinski, Mira	Х	23	Schmidt, Sofie	Χ
			25	Gregori, Elisa	Χ
(A)	Libero		27	Ebing, Selina	Χ
			B	) Libero	
			8	Georgi Alina	Х

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

Assist. Dönitz, Vivienne

		Erquinisse														_
		\ _				LeiL	o Vol	lley	/s I	٧				25	Gregori, Elisa	Χ
	Ø	ŊΒ	BV	Wur	zen		B	)			(A)	Libero		27	Ebing, Selina	Χ
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			<b>B</b> )	) Libero		
	1	0	0	16	1	84	25	1	1	1				8	Georgi, Alina	Х
	2	0	0	21	2	24	25	1	2	1		Offizielle	27	Ebing, Selina	Х	
	0	1	0	20	3	25	25	1	5	1	C	Offiziciic		i		<u> </u>
					4									В	Offizielle	
					5						Т	Schubert, Franziska	Е	Т	Grosser, Steffen	
	3	1	0	57		133	75	3	8	3	СТ	Grunst, Anja	CT	Grosser, Florian Bodo		
Ī	St	Start: 11:30 Ende: 13:49 Dauer: 2:19				SC	Zilinski, Elisa	Ε	SC	Wurst, Katha	E					
	Sieger: LeiLo Volleys IV 3:0					Р	Riedrich, Cornelia	Е	Р	Enge, Petra	E					

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Gottwald, Melissa	1					
2	Wolf, Linette	2					
		Schr	Weis Helena				